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BİR TOPRAK NASIL VATAN OLUR, NASIL VATAN KALIR? 

Türkiye Cumhuriyeti’mizin şehit kanlarıyla kurulduğu günden beri 
devletimizi çekemeyen şer odakları; Türkiye Cumhuriyeti'ni sömürgeci 
batılı devletlerin işgaline zemin hazırlayacak bir kaos ortamına 
sürüklemeyi, devletimizin bütünlüğünü ve gücünü ulusal ve uluslararası 
arenada zayıflatmayı, gücünü elinden almayı amaçlamışlardır. Bu 
amaçlarını gerçekleştirmek için fırsat buldukları anda hain kişilerle 
planlarını devreye  sokarak sivil iradeyi çökertmeye çalışmışlardır. 

Türkiye tarihinde 1960 ve 1980 darbeleri, 12 Mart Muhtırası, 28 Şubat 
Post-Modern darbesi ve son olarak 27 Nisan e-Muhtırası, demokratik sivil 
yönetime müdahale eden güç gösterileri olarak hafızamıza kazınmıştır. 

15 Temmuz darbesi de aynı bu darbeler gibi sivil yönetime karşı cuntacı 
askerler tarafından gerçekleştirilen darbe girişimidir. Vatanımızı, milletimizi 
korumak için görevlendirilen silahlı kuvvetlerimiz içindeki cuntacılar; 
maalesef Meclisimizin, milletimizin üzerine bombalar yağdırarak büyük bir 
utanca imza atmışlardır.  

15 Temmuz, demokrasinin vazgeçilmez unsuru olan sandık aracılığıyla 
demokratik yollarla seçilmiş bir hükümetin, dini kisveye bürünen cemaat 
yapılanması tarafından devrilmesine dönük bir güç gösterisidir. 

Ancak, milletimiz Kurtuluş Savaşımızda olduğu gibi bu hain darbe 
girişimine hep birlikte canlarını ortaya koyarak karşı koymuşlar, darbecilere 
hadlerini bildirmişlerdir. Bu yüzden 15 Temmuz, "Bir toprak nasıl vatan olur 
ve nasıl vatan kalır?" sorularının Türk Milleti tarafından cevaplandığı bir 
gündür. Şairimizin dediği gibi; 

‘’Bayrakları bayrak yapan üstündeki kandır, 

Toprak, eğer uğrunda ölen varsa vatandır.’’ 

Türk Milleti olarak bu şuurumuzu kaybetmediğimiz sürece hiçbir Şer Odağı 
karşımızda duramayacaktır. Milletimiz 15 Temmuz 2016 tarihinde bunu bir 
kez daha dünyaya göstermiştir. 

Başta yiğit askerimiz Ömer HALİSDEMİR olmak üzere tüm şehitlerimizi 
rahmet ve minnetle anıyor, tüm gazilerimize şükranlarımı sunuyorum. 

 

                                                                               Seher SABANCI BÜLBÜL 

                                                                            Leman Kaya İlkokulu Müdürü 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ÖĞRENCİLERİMİZİN 15 TEMMUZ 
DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ İLE 
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 Türk Milletinin 15 Temmuz Zaferi 
 
 

Her milletin, tıpkı bireyler gibi kendine has bir karakteri vardır. Bizim milletimizin 
karakteri, erdemlerle doludur. Bu erdemlerden biri de gerektiğinde vatanı korumak için 
canını feda edebilme cesaretidir. Türk milletinin bu asil karakterini, tarih boyunca sayısız kez 
gözler önüne sermişizdir. En son örneği ise, 15 Temmuz 2016’da milletimizin birlik ve 
beraberlik ruhunu sergilediği Demokrasi Zaferi'mizdir. Türk milletinin, demokrasi ile yaşama 
özgürlüğüne, Türkiye Cumhuriyeti’nin bağımsızlığına, huzur ve refahına göz dikenlerin bir 
Temmuz gecesi başlattığı kalkışmayı, sokaklara dökülen genç, yaşlı, kadın, erkek milyonlarca 
Türk vatandaşı bastırarak destan yazmıştır. 

O gece, demokrasimizi kimseye teslim edemezdik. Milletimizin refahını ve huzurunu, 
darbe ile yönetime el koymak isteyenlere bırakamazdık. İman gücümüz, millet olmanın 
verdiği inanç ve liderlerimizin sağladığı güvenle bayrağımıza, bağımsızlığımıza ve devletimize 
sahip çıkarak, Türk milletinin gücünü bir kez daha gösterdik. Ülkemizde kaos yaratmak ve 
milletimizin bağımsızlığına göz diken yapılar, bu hain planlarında başarısız oldular. Ancak biz, 
millet olarak el ele verip köprülerde, havaalanlarında, meydanlarda bayrağımıza sahip çıktık. 
Tarihimizde defalarca ortaya koyduğumuz o asil ruhu, 15 Temmuz’da Türkiye’nin dört bir 
yanında bir kez daha sergiledik. Herkes gördü ki, Türk milleti, bu vatan topraklarının bir 
karışını bile teslim etmez ve demokrasiye göz dikenlerin hâkimiyetine girmez. 
 

Birlik ve beraberliğimizi bozmak isteyen tüm güçler gördü ki, Türk milleti gerçekten 
büyük ve asil bir millettir. Bu uğurda canlarını veren şehitlerimize Allah’tan rahmet diliyoruz. 
Demokrasi şehitlerimiz, tarihin onurlu sayfalarına isimlerini yazdırarak ölümsüzleştiler. 
İnşallah bu millet böyle bir tehlikeyi bir daha yaşamaz. Yaşasın Türkiye Cumhuriyeti, yaşasın 
demokrasi!



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 



 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  



 


